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Wymagania formalne dotyczące wniosku

Wydział Ochrony Przyrody i Obszarów Natura 2000

Zadanie Wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zmiany lasu na użytek rolny

Podstawa prawna Ustawa z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o
ocenach oddziaływania na środowisko.
Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 9 listopada 2010 r. w sprawie przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko.

Wymagane dokumenty
potrzebne do rozpatrzenia
sprawy

1. Wniosek
2. Karta informacyjna przedsięwzięcia złożona w dwóch egzemplarzach w formie pisemnej oraz na informatycznych nośnikach danych z jej zapisem w
formie elektronicznej w dwóch egzemplarzach
3. Poświadczona przez właściwy organ kopia mapy ewidencyjnej w postaci papierowej lub elektronicznej, obejmująca przewidywany teren, na którym
będzie realizowane przedsięwzięcie oraz przewidywany obszar na, który będzie oddziaływać przedsięwzięcie, znajdujący się w odległości 100  m od
granic tego terenu
4. Mapa w postaci papierowej oraz elektronicznej, w skali zapewniającej czytelność przedstawionych danych z zaznaczonym przewidywanym terenem,
na którym będzie realizowane przedsięwzięcie oraz z zaznaczonym przewidywanym obszarem znajdującym się w odległości 100  m od granic tego
terenu, wraz z wyznaczoną odległością 100 m. Mapę sporządza się na podkładzie kopii mapy, o której mowa w pkt 3
5. Wypis i wyrys z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego albo informacja o braku planu
6. Wypis z rejestru gruntów lub inny dokument w postaci papierowej lub elektronicznej wydany przez organ prowadzący ewidencję gruntów i budynków,
pozwalający na ustalenie stron postępowania, zawierający co najmniej numer działki ewidencyjnej oraz, o ile zostały ujawnione: numer jej księgi
wieczystej, imię i nazwisko albo nazwę oraz adres podmiotu ewidencyjnego, obejmujący przewidywany teren, na którym będzie realizowane
przedsięwzięcie oraz obejmujący obszar znajdujący się w odległości 100 m od granic tego terenu. Niezbędne jest dołączenie wszystkich wypisów z
rejestru gruntów dla działek znajdujących się w strefie 100 m od wnioskowanego lasu, w przypadku gdy właścicieli tych działek (czyli stron
postępowania) jest mniej niż 10 bądź 10. W przypadku gdy jest ich więcej wystarczy przedłożyć wypisy w ilości niezbędnej do wykazania, że stron
postępowania jest więcej niż 10, np. jest ich 11 lub dołączyć informację organu prowadzącego ewidencję gruntów i budynków, że liczba podmiotów
posiadających prawa właścicielskie do działek leżących w strefie oddziaływania przedsięwzięcia przekracza 10
7. Kopia opłaty skarbowej

Forma załatwienia sprawy Decyzja administracyjna

Miejsce złożenia dokumentów Sekretariat Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Białymstoku, pok. nr 2
tel.: 85 74-06-981 w 10
e-mail: sekretariat.bialystok@rdos.gov.pl
lub za pośrednictwem poczty na adres: Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Białymstoku
ul. Dojlidy Fabryczne 23, 15-554 Białystok
 
Powiaty: sejneński, suwalski, augustowski
Wydział Spraw Terenowych I w Suwałkach, pok. 131
ul. Sejneńska 13, 16-400 Suwałki
tel.: 87 56-55-200
e-mail: sekretariat.suwalki@rdos.gov.pl
 
Powiaty: grajewski, łomżyński, kolneński, zambrowski
Wydział Spraw Terenowych II w Łomży, pok. 223
ul. Nowa 2, 18-400 Łomża
tel.: 86 21-64-271
e-mail: sekretariat.lomza@rdos.gov.pl

Opłata Opłata skarbowa w wysokości 205 zł

Tryb odwoławczy Odwołanie do Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska

Uwagi / inne informacje Brak

Wnioski do pobrania 1. Wniosek
2. Karta informacyjna przedsięwzięcia
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